ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIẾN TƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Kiến Tường,  ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện quảng cáo trên băng rôn
(Từ ngày 15/8/2025 đến ngày 05/9/2025)

Căn cứ Công văn số 887/TB-SVHTTDL ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc thực hiện quảng cáo trên băng
rôn (Từ ngày 15/8/2025 đến ngày 05/9/2025);

Căn cứ Kế hoạch số 571/KH-UBND ngày 12/8/2025 của Ủy ban nhân dân
phường Kiến Tường về tổ chức các hoạt động hưởng ứng Kỷ niệm 80 năm Cách
mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh Nước Cộng
hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/09/1945 - 02/09/2025);

Để triển khai thực hiện tốt đợt cao điểm tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 80
năm Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam.

UBND phường Kiến Tường thông báo như sau:
1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị cân đối, bố trí các tuyến đường chính, tuyến

đường trung tâm phường, tập trung cho công tác tuyên truyền (không treo băng rôn
quảng cáo thương mại), đảm bảo yêu cầu, hiệu quả công tác tuyên truyền.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND phường phối hợp Trung tâm Phục vụ
hành chính công, chỉ đạo bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thông tin, hướng
dẫn, giải thích rõ ràng cho các tổ chức, cá nhân đến nộp hồ sơ quảng cáo về ý nghĩa
và tầm quan trọng của công tác tuyên truyền nhiệm vụ chính trị và lý do tạm ngưng
tiếp nhận hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo trên băng rôn theo thời gian nêu trên.

3. Thông báo này đồng gửi đến các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp có hoạt
động quảng cáo trên địa bàn phường Kiến Tường nắm biết và phối hợp thực hiện tốt
nhiệm vụ chung của địa phương.

Nhận được Thông báo này, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND
phường phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;
- Các cơ quan, đon vị thuộc UBND phường;
- Các doanh nghiệp quảng cáo;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, P.VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vinh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T11:27:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Thanh Vinh<vinhht@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN TƯỜNG<ubndtxkientuong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN TƯỜNG<ubndtxkientuong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN TƯỜNG<ubndtxkientuong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN TƯỜNG<ubndtxkientuong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!